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“L’altra piscina … in acqua a tutte le età” 

 

Campionato Nazionale Primaverile, II Prova  
Domenica, 14 marzo 2021 

Piscina Zero9 – Via Cina, 91 – Loc. Eur Torrino - Roma (RM) 
 
 

ELENCO SOCIETA’ 
 
 

• EDOARDO ANTONELLI S.S.D. a r.l. 

• CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 

• S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 

• CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 

• AURELIA NUOTO A.S.D. 

• VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 

• POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. a r.l. 

• ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 

• A.S.D. NUOTO BELLE ARTI 2 

• C.P.F. ROMA S.S.D. A.R.L. 

• SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 

• ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 

• FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. a r.l. 

• SSD HELIOS 2.0 A RL 

• VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 

• SSD ferratella S.P.A. 

• A.S.D. SAMO NUOTO FCO 

• BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 
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Startlist II prova Campionato Nazionale Primaverile (25 mt) 

ROMA - ZERO9, 14/03/2021 

NB: L'ordine di partenza potrebbe subire variazioni sul campo gara 

 
 

I risultati PROVVISORI saranno disponibili durante l'evento alla pagina MOBILE 

http://nuotosprint.it 

 

Startlist generata il 09/03/2021 12:07:04 

 
 

50 STILE LIBERO - ALLIEVI - FEMMINE 
 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

CATANIA ARIANNA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2013 - ALLIEVI 1'20''00 

SALVATORE VALERIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2013 - ALLIEVI 1'00''00 

LAZAREANU SARA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2013 - ALLIEVI 55''00 

 

 
50 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - FEMMINE 

 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

BOSTIOG EMMA STEFANIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A 
R.L. 

2012 - ESORDIENTI C 1'05''00 

TURCO ANNA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 1'00''00 

CECCHETTANI MARTA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2012 - ESORDIENTI C 1'00''00 

AURISICCHIO ELEONORA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 1'00''00 

CAROLETTA EVA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 1'00''00 

PESCATORE CECILIA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 55''00 

AGABITI MARTINA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 53''00 

ROTUNDO CECILIA MADDALENA SSD FERRATELLA S.P.A. 2012 - ESORDIENTI C 51''00 

 
CARPEGNA EMMA POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 50''00 

VENDITTI JULIA EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 50''00 

MIANI EMMA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2012 - ESORDIENTI C 50''00 

GUTU VICTORIA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 50''00 

FEDERICO GRETA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A 
R.L. 

2012 - ESORDIENTI C 50''00 

COZZATELLA SARA EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 50''00 

PELLIZZONI CATERINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A 
R.L. 

2012 - ESORDIENTI C 48''00 

BERTINI ELEONORA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2012 - ESORDIENTI C 48''00 

MAGLIONE MATILDE A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2012 - ESORDIENTI C 45''00 

PORTELLI LINDA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2012 - ESORDIENTI C 45''00 

http://nuotosprint.it/
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DEMAIO MARTINA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2012 - ESORDIENTI C 45''00 

CIAIOLA MELANIA GIOIA SSD HELIOS 2.0 A RL 2012 - ESORDIENTI C 44''00 

MENCARONI MARIACHIARA SSD HELIOS 2.0 A RL 2012 - ESORDIENTI C 44''00 

CICERCHIA SOFIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 42''00 

GALLO NICOLE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 40''00 

 

 
   

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI B - FEMMINE 
 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - 
CATEGORIA 

TEMPO ISCR 

STAIANO FRANCESCA AURELIA NUOTO A.S.D. 2010 - ESORDIENTI B 57''00 

GANGI MICOL ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI B 55''00 

BRUNAMONTI EVA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI B 55''00 

MORESCHI EMMA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2011 - ESORDIENTI B 55''00 

TULINI ELEONORA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 - ESORDIENTI B 50''00 

CONSTANTIN AIDA ELENA SSD HELIOS 2.0 A RL 2011 - ESORDIENTI B 50''00 

DE CECCO FLAMINIA SSD FERRATELLA S.P.A. 2011 - ESORDIENTI B 48''00 

SUGONI LUDOVICA SSD FERRATELLA S.P.A. 2011 - ESORDIENTI B 46''00 

RELLA DALIA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2010 - ESORDIENTI B 46''00 

FABBRI KENDRA RITA SSD HELIOS 2.0 A RL 2010 - ESORDIENTI B 45''00 

VACCARO MARIA SOFIA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2010 - ESORDIENTI B 45''00 

MIGNANI FLAVIA SSD HELIOS 2.0 A RL 2011 - ESORDIENTI B 45''00 

GAVRILOAIA SERENA MARTINA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2011 - ESORDIENTI B 44''00 

GIZZARONE VIOLA SSD FERRATELLA S.P.A. 2011 - ESORDIENTI B 44''00 

MANENTI FRANCESCA SSD FERRATELLA S.P.A. 2011 - ESORDIENTI B 44''00 

MARCHETTI LUDOVICA SSD FERRATELLA S.P.A. 2010 - ESORDIENTI B 44''00 

DI SALVO CHIARA SSD HELIOS 2.0 A RL 2010 - ESORDIENTI B 43''00 

PAPA FEDERICA SSD HELIOS 2.0 A RL 2010 - ESORDIENTI B 42''00 

RECCHIA SARA A.S.D. NUOTO BELLE ARTI 2 2010 - ESORDIENTI B 40''00 

 
LIMONCELLI MARIA SOLE S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 - ESORDIENTI B 40''00 

DI DOMENICO MARTA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2011 - ESORDIENTI B 40''00 

FIORENTINO ALESSIA SSD FERRATELLA S.P.A. 2011 - ESORDIENTI B 40''00 

PUGLIELLI REBECCA SSD FERRATELLA S.P.A. 2010 - ESORDIENTI B 40''00 

MINGHETTI MATILDE SSD FERRATELLA S.P.A. 2010 - ESORDIENTI B 40''00 

BOLOGNESI SOFIA SSD FERRATELLA S.P.A. 2011 - ESORDIENTI B 40''00 

ALEGIANI IRENE VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2011 - ESORDIENTI B 40''00 

SILVI MARGHERITA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A 
R.L. 

2010 - ESORDIENTI B 38''00 

ABBRUCIATI FEDERICA SSD FERRATELLA S.P.A. 2010 - ESORDIENTI B 38''00 
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NECULA GIULIA GABRIELA SSD HELIOS 2.0 A RL 2010 - ESORDIENTI B 38''00 

FERRERA GIULIA FRANCESCA SSD HELIOS 2.0 A RL 2010 - ESORDIENTI B 37''00 

TERMENTINI MATILDE VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2010 - ESORDIENTI B 37''00 

POTECA ADRIANA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2010 - ESORDIENTI B 37''00 

GUATTARI SIRIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2010 - ESORDIENTI B 35''00 

PASQUETTI IRENE SSD FERRATELLA S.P.A. 2011 - ESORDIENTI B 35''00 
 

 

 
 

25 DORSO - ALLIEVI - FEMMINE 
 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

CATANIA ARIANNA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2013 - ALLIEVI 40''00 

FEDERICO GIULIA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2013 - ALLIEVI 30''00 

LAZAREANU SARA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2013 - ALLIEVI 30''00 

 
 

 

25 DORSO - ESORDIENTI C - FEMMINE 
 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

TURCO ANNA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 40''00 

AURISICCHIO ELEONORA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 40''00 

ASARO ANNALISA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2012 - ESORDIENTI C 35''00 

VAILATI FLAVIA FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 34''53 

FERRARI LUDOVICA FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 34''53 

BOSTIOG EMMA STEFANIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 33''00 

CAROLETTA EVA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 30''00 

PESCATORE CECILIA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 28''00 

MIANI EMMA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2012 - ESORDIENTI C 28''00 

GUTU VICTORIA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 28''00 

FEDERICO GRETA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 28''00 

PELLIZZONI CATERINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 28''00 

CARPEGNA EMMA POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 26''00 

COZZATELLA SARA EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 24''00 

DEMAIO MARTINA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2012 - ESORDIENTI C 22''00 

MENCARONI MARIACHIARA SSD HELIOS 2.0 A RL 2012 - ESORDIENTI C 21''00 
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25 DORSO - ESORDIENTI B - FEMMINE 
 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

DE CECCO FLAMINIA SSD FERRATELLA S.P.A. 2011 - ESORDIENTI B 47''00 

ALEGIANI IRENE VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2011 - ESORDIENTI B 30''00 

SEVERA REBECCA FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2011 - ESORDIENTI B 28''88 

TULINI ELEONORA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 - ESORDIENTI B 28''00 

STAIANO FRANCESCA AURELIA NUOTO A.S.D. 2010 - ESORDIENTI B 25''00 

FAVA GIULIA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI B 25''00 

CENTANNI ELISA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI B 25''00 

GANGI MICOL ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI B 25''00 

VACCARO MARIA SOFIA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2010 - ESORDIENTI B 25''00 

DI DOMENICO MARTA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2011 - ESORDIENTI B 24''00 

SUGONI LUDOVICA SSD FERRATELLA S.P.A. 2011 - ESORDIENTI B 24''00 

MIOLI MARIA VITTORIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI B 23''00 

GAVRILOAIA SERENA MARTINA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2011 - ESORDIENTI B 23''00 

GIZZARONE VIOLA SSD FERRATELLA S.P.A. 2011 - ESORDIENTI B 23''00 

MANENTI FRANCESCA SSD FERRATELLA S.P.A. 2011 - ESORDIENTI B 23''00 

RECCHIA SARA A.S.D. NUOTO BELLE ARTI 2 2010 - ESORDIENTI B 22''00 

LIMONCELLI MARIA SOLE S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 - ESORDIENTI B 22''00 

 
GUATTARI SIRIA     VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2010 - ESORDIENTI B 22''00 

COSTANTINO SOFIA     ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI B 21''00 

MARCHETTI LUDOVICA     SSD FERRATELLA S.P.A. 2010 - ESORDIENTI B 21''00 

FABBRI KENDRA RITA     SSD HELIOS 2.0 A RL 2010 - ESORDIENTI B 21''00 

BOLOGNESI SOFIA     SSD FERRATELLA S.P.A. 2011 - ESORDIENTI B 21''00 

NECULA GIULIA GABRIELA     SSD HELIOS 2.0 A RL 2010 - ESORDIENTI B 19''00 
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25 FARFALLA - ALLIEVI - FEMMINE 
 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

FEDERICO GIULIA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2013 - ALLIEVI 25''00 

 
 

25 FARFALLA - ESORDIENTI C - FEMMINE 
 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

FERRARI LUDOVICA FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 42''12 

AGABITI MARTINA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 27''00 

MAGLIONE MATILDE A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2012 - ESORDIENTI C 27''00 

PORTELLI LINDA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2012 - ESORDIENTI C 27''00 

CICERCHIA SOFIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 25''00 

GALLO NICOLE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 25''00 

BERTINI ELEONORA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2012 - ESORDIENTI C 25''00 

ROTUNDO CECILIA MADDALENA SSD FERRATELLA S.P.A. 2012 - ESORDIENTI C 24''50 

VENDITTI JULIA EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI C 24''07 

CIAIOLA MELANIA GIOIA SSD HELIOS 2.0 A RL 2012 - ESORDIENTI C 22''00 

 

25 FARFALLA - ESORDIENTI B - FEMMINE 
 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

BRUNAMONTI EVA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI B 32''00 

SEVERA REBECCA FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2011 - ESORDIENTI B 29''62 

MORESCHI EMMA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2011 - ESORDIENTI B 28''00 

TERMENTINI MATILDE VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2010 - ESORDIENTI B 28''00 

POTECA ADRIANA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2010 - ESORDIENTI B 26''00 

RELLA DALIA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2010 - ESORDIENTI B 25''00 

FAVA GIULIA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI B 24''00 

CENTANNI ELISA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI B 24''00 

DI SALVO CHIARA SSD HELIOS 2.0 A RL 2010 - ESORDIENTI B 24''00 

MIOLI MARIA VITTORIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI B 20''00 

SILVI MARGHERITA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI B 20''00 

FIORENTINO ALESSIA SSD FERRATELLA S.P.A. 2011 - ESORDIENTI B 19''50 

ABBRUCIATI FEDERICA SSD FERRATELLA S.P.A. 2010 - ESORDIENTI B 19''50 

PASQUETTI IRENE SSD FERRATELLA S.P.A. 2011 - ESORDIENTI B 19''50 

MINGHETTI MATILDE SSD FERRATELLA S.P.A. 2010 - ESORDIENTI B 19''50 

COSTANTINO SOFIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI B 19''00 

 
PUGLIELLI REBECCA SSD FERRATELLA S.P.A. 2010 - ESORDIENTI B 19''00 

FERRERA GIULIA FRANCESCA SSD HELIOS 2.0 A RL 2010 - ESORDIENTI B 19''00 
 


